



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	03.015.043/0001-39
Nome:	ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PREVEN
Conta de débito:	1639 003 00001747-9

757

Representação numérica do código de barras:	34191.09008 05981.840936 70745.320005 1 97210000184130
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTD
Nome/Razão Social:	PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTD
CPF/CNPJ:	06.065.466/0001-51
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO
CPF/CNPJ:	03.015.043/0001-39
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PREVEN
CPF/CNPJ:	03.015.043/0001-39

Data do Vencimento:	19/05/2024
Data de Efetivação / Agendamento:	15/05/2024
Valor Nominal do Boleto:	1.841,30
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	1.841,30
Valor Pago (R\$):	1.841,30

Data/hora da operação:	15/05/2024 16:33:49
------------------------	---------------------

Código da operação:	036307379
Chave de segurança:	VVQNX8V5UY67EFZM

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



758

ITAU | 341-7 |

Recibo do Pagador

Beneficiário PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 06.065.466/0001.51 AVENIDA DOM PEDRO II 4166 MONSENHOR MESSIAS 30.720/460 BELO HORIZONTE MG	Agência / Código Beneficiário 0937/07.453-2	Data Emissão 14/05/2024	Vencimento 19/05/2024
Pagador ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA 03.015.043/0001.39	Nosso Numero 109/00059818-4	Numero Documento 1-176.280	Valor do Documento 1.841,30
Instruções de responsabilidade do Beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o Beneficiário. Multa por atraso R\$ 36,83 Valor permanência por dia de atraso R\$ 7,37			
NAO EFETUAR DEPOSITO EM CONTA - BOLETO REGISTRADO - PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO.			

Autenticação Mecânica

ITAU | 341-7 |

34191.09008 05981.840936 70745.320005 1 97210000184130

Local de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO, MESMO APOS O VENCIMENTO					Vencimento 19/05/2024
Beneficiário PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 06.065.466/0001.51					Agência / Código Beneficiário 0937/07.453-2
Data Documento 14/05/2024	Numero Documento 1-176.280	Especie Documento NE	Aceite S	Data Processamento 14/05/2024	Nosso Numero 109/00059818-4
Uso Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	Valor	Valor do Documento 1.841,30
Instruções de responsabilidade do Beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o Beneficiário. Multa por atraso R\$ 36,83 Valor permanência por dia de atraso R\$ 7,37					(+) Outros Acréscimos (-) Descontos/Abatimento (+) Mora/Multa (-) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - 03.015.043/0001.39 RUA RIO BRANCO 233 d AMAZONAS 32.223/540 - CONTAGEM - MG					

Autenticação Mecânica / FICHA DE COMPENSAÇÃO



RECEBEMOS DE PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.841,30 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - RUA RIO BRANCO, 233 - d AMAZONAS CONTAGEM-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.176.280

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA

AVENIDA DOM PEDRO II, 4166

MONSENHOR MESSIAS - 30720-460

BELO HORIZONTE - MG Fone/Fax: 3134644720

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.176.280

Série 001

Folha 1/1

1

CHAVE DE ACESSO

3124 0506 0654 6600 0151 5500 1000 1762 8017 5154 8841

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0622737080036

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1997380010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

06.065.466/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

CNPJ / CPF

03.015.043/0001-39

DATA DA EMISSÃO

14/05/2024

ENDEREÇO

RUA RIO BRANCO, 233 - d

BAIRRO / DISTRITO

AMAZONAS

CEP

32223-540

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/05/2024

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

FONE / FAX

3133617526

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0034983240004

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:39:12

FAZ JRA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 19/05/2024

Valor R\$ 1.841,30

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
712,30	128,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,12	1.841,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,38	1.841,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0- Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALQ. IPI
10159	TONER PREMIUM MASTER BROTHER TN660/2340 TN2370	84439933	0/60	5405	PC	4,0000	75,0000	300,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
11352	PILHA AA ALC.DURACEL C/2	85061019	0/00	5102	PC	5,0000	9,5000	47,50	0,00	47,50	8,55		18,00	
14003	TONER PREMIUM MASTER HPW1105A(105A) C/CHIP	84439933	0/60	5405	PC	3,0000	86,0000	258,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
01890	PEN DRIVE 16GB PD588 MULTILASER	85235190	0/00	5102	UN	2,0000	23,6000	47,20	0,00	47,20	8,50		18,00	
07810	TONER PREMIUM MASTER SAMSUNG D111	84439933	6/60	5405	PC	1,0000	73,0000	73,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
14250	LIMPA CONTATO 300ML ORBI ORBI QUIMICA	34029039	0/00	5102	UN	2,0000	17,3000	34,60	0,00	34,60	6,23		18,00	
10114	HD SSD 240GB A400 SATA 3 (SA400S37/240G) KINGSTON	85235190	0/00	5102	UN	1,0000	267,0000	267,00	0,00	267,00	48,06		18,00	
13577	REFIL CANON PIXMA GI-190 CYAN	32151100	0/00	5102	UN	1,0000	79,0000	79,00	0,00	79,00	14,22		18,00	
13578	REFIL CANON PIXMA GI-190 MAGENTA	32151100	0/00	5102	UN	1,0000	79,0000	79,00	0,00	79,00	14,22		18,00	
13576	REFIL CANON PIXMA GI-190 PRETO	32151100	0/00	5102	UN	1,0000	79,0000	79,00	0,00	79,00	14,22		18,00	
13579	REFIL CANON PIXMA GI-190 YELLOW	32151100	0/00	5102	UN	1,0000	79,0000	79,00	0,00	79,00	14,22		18,00	
13086	SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000 TL-LS1008G TP LINK	85176259	0/60	5405	UN	1,0000	498,0000	498,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$ Fed:336,50 Est:331,44 Total:667,94 36,27%Fonte:IBPT/24F470

ICMS recolhido por ST nos termos do Decreto 44.147/05 Anexo XV do RICMS/2002 SEF/MG:Base:R\$468,14

Valor:R\$34,34

termo de fomento 018/2023

*****DEVOLUCAO SOMENTE COM NOTA FISCAL DO CLIENTE*****

Sua Referencia.THAINA

Orcamento.454046

Vendedor.SHEILA

C.Pagamento.05 DIAS

Email do Destinatário: projetodevida233@gmail.com

CHAVE: S075154884

RESERVADO AO FISCO



PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA

Orçamento - 0.454.046

15/05/2024





AVENIDA DOM PEDRO II 4166 - MONSENHOR MESSIAS - BELO HORIZONTE - MG - 30.720/460

Telefone: (31) 3464.4720 - Fax: 3464.4720 - CNPJ: 06.065.466/0001.51 - Inscrição Estadual: 062.273.708-0036

Cliente

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - 006085
RUA RIO BRANCO 233 d - AMAZONAS - CONTAGEM - MG - 32.223/540
Telephone: (31) 3361.7526 - - projetodevida233@gmail.com
CNPJ: 03.015.043/0001.39 Inscrição Estadual: 003498324.00-04

760

Produtos

Item	Produto	Descrição	Clas NCM	Quantidade	Pr.Unitário	Pr.Total
1	10159	TONER PREMIUM MASTER BROTHER TN660/2340 TN2370	84439933	4 PC	75,00	300,00
2	11352	PILHA AA ALC. DURACEL C/2	85061019	5 PC	9,50	47,50
3	14003	TONER PREMIUM MASTER HPW1105A(105A) C/CHIP	84439933	3 PC	86,00	258,00
4	01890	PEN DRIVE 16GB PD588 MULTILASER	85235190	2 UN	23,60	47,20
5	07810	TONER PREMIUM MASTER SAMSUNG D111	84439933	1 PC	73,00	73,00
6	14250	LIMPA CONTATO 300ML ORBI ORBI QUIMICA	34029039	2 UN	17,30	34,60
7	10114	HD SSD 240GB A400 SATA 3 (SA400S37/240G) KINGSTON	85235190	1 UN	267,00	267,00
8	13577	REFIL CANON PIXMA GI-190 CYAN	32151100	1 UN	79,00	79,00
9	13578	REFIL CANON PIXMA GI-190 MAGENTA	32151100	1 UN	79,00	79,00
10	13576	REFIL CANON PIXMA GI-190 PRETO	32151100	1 UN	79,00	79,00
11	13579	REFIL CANON PIXMA GI-190 YELLOW	32151100	1 UN	79,00	79,00
12	13086	SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000 TL-LS1008G TP LINK	85176259	1 UN	498,00	498,00

Valores Totais	Valor
Total Orçamento (Um Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reaise Trinta Centavos)	1.841,30

Condições Gerais

Validade do Orçamento: 15/05/2024
Nosso Vendedor: SHEILA sheila@panamericanamg.com.br
Condição de Pagamento: 05 DIAS
THAINA
Nota de Saída: 1 176.280 Data: 14/05/2024 termo de fomento 018/2023 PEDIDO
MINIMO:BH/CONTAGEM:R\$350,00/GRANDE BH:600,00; INTERIOR:R\$1.500,00 DEVOLUCAO OU TROCA SOMENTE COM NOTA FISCAL
Os materiais serao entregues em seu endereco
Os impostos incidentes estao incluidos nos precos acima

De Acordo	De Acordo
	
PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA	ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

06.065.466/0001-51

PANAMERICANA DISTRIBUIDORA LTDA

AV. DOM PEDRO II, 4166

R. MONSENHOR MESSIAS CEP: 30.720-460

BELO HORIZONTE - MG

BELO HORIZONTE, 14 DE MAIO DE 2024

701

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA
CNPJ: 03.015.043/0001.39 Inscrição Estadual: 003498324.00-04
RUA RIO BRANCO 233 d - AMAZONAS - CONTAGEM - MG - 32.223/540
Telefone: (31) 3361.7526 - - projetodevida233@gmail.com

Item	Embal.	Descrição	Clas NCM	Quant	Pr.Unitário	Pr.Total
1	UM	TONER PREMIUM MASTER BROTHER TN660/2340 TN2370	84439933	4	R\$ 101,00	R\$ 404,00
2	UM	PILHA AA ALC. DURACEL C/2	85061019	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
3	UM	TONER PREMIUM MASTER HPW1105A(105A) C/CHIP	84439933	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00
4	UM	PEN DRIVE 16GB PD588 MULTILASER	85235190	2	R\$ 27,80	R\$ 55,60
5	UM	TONER PREMIUM MASTER SAMSUNG D111	84439933	1	R\$ 96,25	R\$ 96,25
6	UM	LIMPA CONTATO 300ML ORBI ORBI QUIMICA	34029039	2	R\$ 22,30	R\$ 44,60
7	UM	HD SSD 240GB A400 SATA 3 (SA400S37/240G) KINGSTON	85235190	1	R\$ 325,00	R\$ 325,00
8	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 CYAN	32151100	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
9	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 MAGENTA	32151100	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
10	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 PRETO	32151100	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
11	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 YELLOW	32151100	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
12	UM	SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000 TL-LS1008G TP LINK	85176259	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
TOTAL						R\$ 2.203,45

ENTREGA> IMEDIATA

VENDEDOR> WELLINGTON

Artefatos de Papel Lucri

1

Rua Araguari, 184 – Bairro Barro Preto – CEP 30190-110 – Belo Horizonte – MG
Televentas (31) 2129-0070 Administração (31) 2129-0999

	PREMIUM ATACADISTA DISTRIBUIDOR LTDA Orçamento - 0.017.095	
AV DOM PEDRO II 4166A - MONSENHOR MESSIAS - BELO HORIZONTE - MG - 30.720/460 Telefone: (31) 3646.9843 - Fax: - CNPJ: 23.875.429/0001.28 - Inscr.Estadual: 002.678445.0060		
BELO HORIZONTE 14 DE MAIO DE 2024		
ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA CNPJ: 03.015.043/0001.39 Inscrição Estadual: 003498324.00-04 RUA RIO BRANCO 233 d - AMAZONAS - CONTAGEM - MG - 32.223/540 Telefone: (31) 3361.7526 - - projetodevida233@gmail.com		

702

Item	Embal.	Descrição	Clas NCM	Quant	Pr.Unitário	Pr.Total
1	UM	TONER PREMIUM MASTER BROTHER TN660/2340 TN2370	84439933	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
2	UM	PILHA AA ALC. DURACEL C/2	85061019	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
3	UM	TONER PREMIUM MASTER HPW1105A(105A) C/CHIP	84439933	3	R\$ 102,00	R\$ 306,00
4	UM	PEN DRIVE 16GB PD588 MULTILASER	85235190	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
5	UM	TONER PREMIUM MASTER SAMSUNG D111	84439933	1	R\$ 94,80	R\$ 94,80
6	UM	LIMPA CONTATO 300ML ORBI ORBI QUIMICA	34029039	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
7	UM	HD SSD 240GB A400 SATA 3 (SA400S37/240G) KINGSTON	85235190	1	R\$ 319,00	R\$ 319,00
8	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 CYAN	32151100	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
9	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 MAGENTA	32151100	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
10	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 PRETO	32151100	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
11	UM	REFIL CANON PIXMA GI-190 YELLOW	32151100	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
12	UM	SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000 TL-LS1008G TP LINK	85176259	1	R\$ 525,00	R\$ 525,00
TOTAL						R\$ 2.136,80

VENDEDOR RODRIGO ENTREGA 03 DIAS
PAGAMENTO 14 DIAS VALIDADE 02 DIAS

De Acordo	De Acordo
PREMIUM ATACADISTA DISTRIBUIDOR LTDA	ASSOC COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

3.875.429/0001-28

PREMIUM ATACADISTA DISTRIBUIDOR LTDA

AV. DOM PEDRO II, 4166 A

MONSENHOR MESSIAS CEP: 30.720-460

BELO HORIZONTE - MG

